DÓLARES ESTADOUNIDENSES) por la infracción al artículo 11.2 literal q) del Código Disciplinario de la 
CONMEBOL. Este monto será debitado automáticamente del importe a recibir por el Club de la 
CONMEBOL en concepto de derechos de Televisión o Patrocinio. 

3º. CONDENAR al jugador LUIS EDUARDO SOARES DA SILVA al pago de USD 171,77 (CIENTO SETENTA 
Y UNO CON 77/100 CENTAVOS DE DÓLAR ESTADOUNIDENSES) equivalentes al costo de reposición 
de la valla dañada. Este monto será debitado automáticamente del importe a recibir por el Club de 
la CONMEBOL en concepto de derechos de Televisión o Patrocinio. 

4º.